Управление образования администрации города Тулы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза

Леонида Павловича Тихмянова»

(МБОУ ЦО № 8)

ПРИКАЗ

От 05.09.2023 г.                                                                                             №624-а

Тула

Об утверждении графика приема пищи

На основании постановления администрации города Тулы от 18.11.2020г. №

4112 «Об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального образования город Тула»,

постановления от 18.01.2023г. № 2 «О внесении изменений в Постановление

администрации города Тулы от 18.11.2020г. № 4112» в целях

совершенствования организации питания, обеспечения обучающихся

питанием, отвечающим современным требованиям санитарных норм и

правил (СанПиН 2.3/2.4.3590-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи обучающимися в учебных корпусах  на

2023-2024 у.г. (Приложение №1) :

- учебный корпус №1, расположенный по адресу ул.Фрунзе 18;

- учебный корпус №2, расположенный по адресу ул. С.Перовской  40;

- учебный корпус №3, расположенный по адресу ул.Первомайская 53.

2.        Классные руководители 1-5 классов   обязательно сопровождают

детей в столовую, присутствуют при приеме пищи, обеспечивают

порядок и соблюдение детьми культурно- гигиенических навыков.

3.            Организаторы горячего питания учебных корпусов, ведут

ежедневный учет питающихся, осуществляют контроль за

организацией питания обучающихся, постоянно присутствуют и

обеспечивают порядок во время приема обучающимися пищи и

соблюдения графика питания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО №8                                          Т.Н.Матвиевская

Приложение №1

К приказу №       от 05.09.2023г.

График питания обучающихся МБОУ ЦО№8  на 2023-2024 у.г.

Учебный корпус №1

ЗАВТРАК

ОБЕД

Время организации

питания

классы

8:30-8:40

2Г,4Г,4Д

9:10-9:20 Все 1-е классы, 2А,2Б,2В

9:25-9:35

Среда

Среда, Пятница

2Г

4Г

10:05-10:20 Все 3-е классы,4А,4Б,4В

11:00-11:15 Все 5-е классы +  6- 11

классы

Время

организаци

и питания

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

11:55-12:10 1А, 1Б, 1В,1Г,

1Д,2Б,2А,2Г

1А, 1Б, 1В,1Г,

1Д,2Б,2А,2Г

1А, 1Б, 1В,1Г,

1Д,2Б,2А,3Б

1А, 1Б,

1В,1Г,

1Д,2Б,2В,2Г

1А, 1Б, 1В,1Г,

1Д,2А,2Б,2Г,

3А,3В,3Г

12:15-12:30     4А,4В,4Г,4Д,

12:50-13:05

2В,3А,3Б,3В,4

А,4Д,3Г,4Г

2В,3А,3Б,3В,

4Б,4Г,4Д,3Г,

4А,4В

2В,2Г,3А,3В,4

Д,4В, 5В

2А,3А,3Б,3Г

3В, 4Г,4Д,4Б

2В,3Б,4Б,5А

13:15-13:30 4Б,4В  3Г,4А,4Г,4Б 4А,4В

13:45- 14:00 5А,5Б,5В,5Г,

5Д

5А,5Б,5В,5Г,

5Д

5А,5Б,5Г,

5Д

5А,5Б,5В,5Г

5Д

5Б,5В,5Г,

5Д

13:45- 14:00 6-11

КЛАССЫ

6-11

КЛАССЫ

6-11

КЛАССЫ

6-11

КЛАССЫ

6-11

КЛАССЫ

График питания обучающихся МБОУ ЦО№8  на 2023-2024 у.г.

Учебный корпус №2

Классы Расписание звонков Время организации

питания

1Е, 1Ж, 2 Д

08.30 – 09.10

09.25 – 10.05

10.20 – 11.00

11.15 – 11.55

12.10 – 12.50

09.10 – 09.25 – завтрак,

11.55 – 12.10 - обед

2 Е,

3 Д, 3 Е

08.30 – 09.10

09.25 – 10.05

10.20 – 11.00

11.15 – 11.55

12.10 – 12.50

13.05 – 13.45

14.00 – 14.40

10.05 – 10.20 – завтрак,

12.50 – 13.05 - обед

4 Е, 4 Ж,

 5 Е, 5 Ж

08.30 – 09.10

09.25 – 10.05

10.20 – 11.00

11.15 – 11.55

12.10 – 12.50

13.05 – 13.45

14.00 – 14.40

11.00 – 11.15 – завтрак,

13.45 – 14.00 - обед

6 Е, 6 Ж,

7 Е, 7 Ж,

 8 Е, 8Ж,

9 Е, 10 Б

08.30 – 09.10

09.25 – 10.05

10.20 – 11.00

11.15 – 11.55

12.10 – 12.50

13.05 – 13.45

14.00 – 14.40

14.45 – 15.25

10.05 – 10.20 – завтрак,

13.45 – 14.00 - обед

График питания обучающихся МБОУ ЦО№8  на 2023-2024 у.г.

Учебный корпус №3

Время Понедельн

ик

Вторник Среда Четверг Пятница

ЗАВТРАК

9:10 - 9:25

1З, 1И, 2Ж

1З, 1И, 2Ж

1З, 1И, 2Ж

1З, 1И, 2Ж

1З, 1И, 2Ж

10:05–10:20

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

11:00-11:15

4И, 5З, 5И

4И, 5З, 5И

4И, 5З, 5И

4И, 5З, 5И

4И, 5З, 5И

11:00-11:15

6-11 КЛАССЫ

ОБЕД

11:55-12:10

1З, 1И, 2Ж 1З, 1И, 2Ж 1З, 1И, 2Ж 1З, 1И, 2Ж 1З, 1И, 2Ж

12:50-13:05

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

2З, 3З, 3Ж,

4З

13:45-14:00

4И, 5И, 5З

4И, 5И, 5З

4И, 5И, 5З

4И, 5И, 5З

4И, 5И, 5З

13:45-14:00

6-11 классы

15:00

ПОЛДНИК

		2023-09-10T12:07:24+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна